BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 666 -TB/TWĐTN-TNTH

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Hà Nội, ngày 10 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO SỐ 10

Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, văn hóa dân tộc “Tự hào Việt Nam”

lần thứ IV, năm học 2021 - 2022

--------------

Để chuẩn bị cho Vòng chung kết cấp tỉnh, thành phố Cuộc thi tìm hiểu lịch sử,

văn hóa dân tộc “Tự hào Việt Nam” lần thứ IV, năm học 2021 - 2022, Ban Bí thư

Trung ương Đoàn thông báo một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Danh sách thí sinh dự thi Chung kết cấp tỉnh, thành phố: Căn cứ vào

kết quả của 08 tuần thi trực tuyến và trên cơ sở rà soát của các tỉnh, thành phố, Ban

Tổ chức Cuộc thi công bố danh sách các bạn thí sinh đủ điều kiện tham dự Vòng thi

chung kết cấp tỉnh, thành phố gồm 1.260 học sinh (có danh sách kèm theo).

2. Một số lưu ý về vòng thi Chung kết cấp tỉnh, thành phố

- Sau khi kết thúc phần thi trắc nghiệm, Ban Tổ chức sẽ công bố điểm thi

website: https://tuhaovietnam.doanthanhnien.vn/

- Đối với phần thi tự luận:

+ Các thí sinh làm trực tiếp trên web https://tuhaovietnam.doanthanhnien.vn/.

Kết thúc phần thi, Ban Tổ chức sẽ tổng hợp và gửi bài thi của thí sinh về các tỉnh,

thành đoàn trong ngày 12/3/2022 qua email.

+ Các tỉnh, thành đoàn thành lập Ban Giám khảo cấp tỉnh để tiến hành chấm thi.

+ Kết thúc vòng thi cấp tỉnh, thành phố, đề nghị các tỉnh, thành đoàn gửi kết quả

(tổng hợp cả phần thi trắc nghiệm và tự luận), hình ảnh tổ chức về Ban Tổ chức trước

12h00 ngày 15/3/2022 qua địa chỉ email banthanhnientruonghoctwd@gmail.com.

- Đối với các đơn vị có thí sinh thi tại nhà do ảnh hưởng của dịch bệnh COVID-19,

đề nghị các các tỉnh, thành đoàn có phương án hỗ trợ, đôn đốc, giám sát học sinh

trong quá trình thi, đảm bảo công bằng cho các thí sinh tham gia dự thi.

Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn

nghiêm túc triển khai thực hiện.

 TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

Nơi nhận:
- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);

- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c);

- Các tỉnh, thành đoàn (để t/h);

- Tập đoàn Bưu chính Viễn thông Việt Nam (VNPT)

(để p/h);
- Lưu VP, TNTH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Bình Minh

https://tuhaovietnam.doanthanhnien.vn/
https://tuhaovietnam.doanthanhnien.vn/
mailto:banthanhnientruonghoctwd@gmail.com